
\ 

U N C 

k U n i v e r s i d a d N a c i o n a l de C ó r d o b a 

PV1 fc Facu l tad de Arqu i tec tu ra , Urban ismo y Diseño 
P I | ^ ^ "f LÍ t í ppp̂  ' I/DIO, *•' : [ QC¿J . ' -*'f! f , I, - _ .*•; ! :.l I ¡ ! : ' 

- ' I 1918-2018 

Av. Vélez Sárs f ie ld 2 6 1 - Córdoba - Argent ina 
Te i: ¡5'-! 3 5 1 ] ¿133 2 0 9 1 al 96 
www. faud.unK.edu.ar - e -m@i l : i n fo® faud .unc .edu .a r 

VISTO: 
El Expediente CUDAP N° 27922/2017, en el que Secretaría Académica 

eleva un informe relativo a la renovación de cargos docentes por concurso, 
correspondiente al Área de TECNOLOGÍA - COMISIÓN I (2016); Y 

CONSIDERANDO: 
Que de acuerdo a lo previsto en el artículo 9o de la Ordenanza N° 06/08 del 

H.Consejo Superior, corresponde la conformación de un Comité Evaluador, 
Que la Comisión de Enseñanza ha emitido un despacho al respecto, 
Por ello, 

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1°.-Conformar un Comité Evaluador encargado de considerar la 
renovación de los cargos docentes por concurso, correspondientes al Área 
TECNOLOGÍA - COMISIÓN I (2016), con los siguientes integrantes: 

PROFESORES TITULARES 

1. ROMERO, Mirta ( Universidad Nacional de San Juan) 
2. REDIVO, Osvaldo (Universidad Nacional de Mar del Plata) 
3. HILAS, Elena (Facultad de Odontología -Univers idad Nacional de 

Córdoba) 
4. BAULINA, Alberto (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

PROFESORES SUPLENTES 

1. ALBIZU MILITTI, María Alejandra (Universidad Nacional de San Juan) 
2. OLIVO, Felipe (Universidad Nacional de Mar del Plata) 
3. SEZIN, Mario (Facultad de Odontología -Univers idad Nacional de 

Córdoba) 
4. FLUCIA, Iván (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

http://www.faud.unK.edu.ar


UNC n-H-HiT Reforma 
: 1 i 19:8-2018 

faud # 
U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
Facul tad de Arqui tectura, Urbanismo y Diseño 
Av. Vélez Sársf is l r l '¿B'-l - Co idoba - A i gen t i na 
Tel: ( 5 1 3 5 1 ] '133 2 0 3 1 al 96 
www.faud.unc.Rrlu.ar - e-míalil i n fog i fa iu i u i iu.edu ai 

PROFESORES SEGUNDOS SUPLENTES 

1. CASTRO, Roberto Armando (Universidad Nacional de San Juan) 
2. ZARUCCHI, Hugo Roberto (Universidad Nacional de Tucumán) 
3. PONCE, Rubén Hugo (Facultad de Odontología -Univers idad Nacional 

de Córdoba) 
4. PRADOS, Silvina Inés (Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño -

Universidad Nacional de Córdoba) 

ALUMNO TITULAR 
Srta. CATTANEO SANS, Giselas 

ALUMNO SUPLENTE 
Srta. HARO, Valentina 

ALUMNO SEGUNDO SUPLENTE 
Srta. TOCINO, Agustina 

ARTÍCULO 2°.- Protocolizar, incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato, 
Secretaría Académica, notifíquese a los interesados, comuniqúese, dese al 
Registro de Resoluciones y archívese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS 
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JULIO DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.-

http://www.faud.unc.Rrlu.ar

